2025年８月 1日

各  位

会 社 名 エレベーターコミュニケーションズ株式会社

代表者名 代表取締役社長  薄田 章博

（コード番号：３５３Ａ 札証アンビシャス）

問合せ先 取締役副社長 兼 管理本部長 村石 誠司

（電話番号：03-5767-8111）

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.evcom.co.jp/

三重支店開設のお知らせ

記

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

当社はお客様へのサービス強化を目的とし、2025年８月１日に新しく「三重支店」を開設いたしま

したので、お知らせいたします。

この度の開設に伴い、国内拠点数は 1拠点増加し、計 48拠点になります。

三重支店の概要

(1) 名称 三重支店

(2) 所在地 三重県津市栄町１丁目 840 グランスクエア津

(3) 電話番号 電話番号 0800-222-3652

(4) 事業内容 エレベーター等の保守・保全業務

(5) 開所日 2025年 8月１日

以上